



ООО «Стройдорэкспорт»

650991, г. Кемерово, пр. Кузнецкий, 4  
 тел./факс: (3842)68-02-44, 68-18-28  
[www.sdexport.ru](http://www.sdexport.ru), [info@sdexport.ru](mailto:info@sdexport.ru),  
 ИНН 4234004382/ КПП420501001



**Прайс-лист на дорожно-строительные материалы**

с 1 января 2025 г.

№ п/п	Наименование продукции ООО "Кузбассдорстрой" производства: г. Кемерово, ул. 3-й участок Топкинского Лога, 2	Адрес	Цена за 1 тн, руб.	
			без НДС	с НДС
1	2		3	4
1	Битумная эмульсия ЭБДК Б, подгрунтовка по ГОСТ Р 58952.1-2020		38 678,00	46 413,60
2	Битумная эмульсия ЭБДК Б, ямочный ремонт по ГОСТ Р 58952.1-2020		46 150,00	55 380,00
3	Битумная эмульсия ЭБПДК Б мембранная технология, по ГОСТ Р 58952.1-2020		47 542,00	57 050,40
4	Битумная эмульсия ЭБПДК М, ЛЭМС по ГОСТ Р 58952.1-2020		Цена договорная	
5	Крупнозернистая высокопористая асфальтобетонная смесь марки I по ГОСТ 9128-2013		7 820,00	9 384,00
6	Крупнозернистая плотная асфальтобетонная смесь тип А марки I по ГОСТ 9128-2013		8 416,00	10 099,20
7	Крупнозернистая плотная асфальтобетонная смесь тип Б марки I по ГОСТ 9128-2013		8 280,00	9 936,00
8	Крупнозернистая пористая асфальтобетонная смесь марки I по ГОСТ 9128-2013		7 792,00	9 350,40
9	Крупнозернистая пористая асфальтобетонная смесь марки II по ГОСТ 9128-2013		7 979,00	9 574,80
10	Литая асфальтобетонная смесь тип ЛА8Вни ЛА11Вн по ГОСТ Р 54401-2020		Цена договорная	
11	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип Б марка III по ГОСТ 9128-2013		7 605,00	9 126,00
12	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип А марка II по ГОСТ 9128-2013		8 645,00	10 374,00
13	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип А марка I по ГОСТ 9128-2013 (до 15 мм)		8 855,00	10 626,00
14	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип А марка I по ГОСТ 9128-2013 (до 10 мм)		8 855,00	10 626,00
15	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип Б марка I по ГОСТ 9128-2013		8 680,00	10 416,00
16	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип Б марка II по ГОСТ 9128-2013		8 740,00	10 488,00
17	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип В марка II по ГОСТ 9128-2013		8 829,00	10 594,80
18	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип Г марка II по ГОСТ 9128-2013		9 180,00	11 016,00
19	Мелкозернистая асфальтобетонная смесь тип Г марка I по ГОСТ 9128-2013		9 180,00	11 016,00
20	Мелкозернистая пористая асфальтобетонная смесь марки I по ГОСТ 9128-2013		7 897,00	9 476,40
21	Мелкозернистая пористая асфальтобетонная смесь марки II по ГОСТ 9128-2013		7 980,00	9 576,00
22	Асфальтобетонная смесь тип А 32 ОТ по ГОСТ Р 58406.2-2020		8 900,00	10 680,00
23	Асфальтобетонная смесь тип А 32 НТ по ГОСТ Р 58406.2-2020		8 900,00	10 680,00
24	Асфальтобетонная смесь тип А 22 ОТ по ГОСТ Р 58406.2-2020		8 969,00	10 762,80
25	Асфальтобетонная смесь тип А 22 НТ по ГОСТ Р 58406.2-2020		8 969,00	10 762,80
26	Асфальтобетонная смесь тип А 22 НН, тип А 22 ОН по ГОСТ Р 58406.2-2020		8 969,00	10 762,80
27	Асфальтобетонная смесь тип А 22 ВТ по ГОСТ Р 58406.2-2020		9 091,00	10 909,20
28	Асфальтобетонная смесь тип А 16 ВТ по ГОСТ Р 58406.2-2020		9 091,00	10 909,20
29	Асфальтобетонная смесь тип А 16 ВН по ГОСТ Р 58406.2-2020		8 615,00	10 338,00
30	Асфальтобетонная смесь тип А 16 НТ по ГОСТ Р 58406.2-2020		8 714,00	10 456,80
31	Асфальтобетонная смесь тип А 16 ВЛ по ГОСТ Р 58406.2-2020		9 198,00	11 037,60
32	Асфальтобетонная смесь тип А 5 ВЛ по ГОСТ Р 58406.2-2020		9 741,00	11 689,20
33	Асфальтобетонная смесь тип А 8 ВН по ГОСТ Р 58406.2-2020		8 891,00	10 669,20
34	Асфальтобетонная смесь тип SMA-16 на PG (70-40) по ГОСТ Р 58401.2-2019		11 336,00	13 603,20
35	Асфальтобетонная смесь тип SMA-16 на PG (70-46) по ГОСТ Р 58401.2-2019		12 013,00	14 415,60
36	Асфальтобетонная смесь тип SMA-22 на PG (70-40) по ГОСТ Р 58401.2-2019		10 831,00	12 997,20
37	Асфальтобетонная смесь тип SP 22Э на PG (70-40) по ГОСТ Р 58401.1-2019		9 585,00	11 502,00
38	Асфальтобетонная смесь тип SP 22Э на PG (70-46) по ГОСТ Р 58401.1-2019		10 520,00	12 624,00
39	Асфальтобетонная смесь тип SP 16Н на PG (70-40) по ГОСТ Р 58401.1-2019		9 652,00	11 582,40
40	Асфальтобетонная смесь тип SP 16Т на PG (70-40) по ГОСТ Р 58401.1-2019		11 367,00	13 640,40
41	Щебеночно-мастичная асфальтобетонная смесь тип ЩМА-15 по ГОСТ 31015-2002		9 189,00	11 026,80
42	Щебеночно-мастичная асфальтобетонная смесь тип ЩМА-20 по ГОСТ 31015-2002		9 170,00	11 004,00
43	Щебеночно-мастичная асфальтобетонная смесь тип ЩМА-16 на ПБВ по ГОСТ Р 58406.1-2020		10 551,00	12 661,20
44	Щебеночно-мастичная асфальтобетонная смесь тип ЩМА-16 по ГОСТ Р 58406.1-2020		9 829,00	11 794,80
45	Щебеночно-мастичная асфальтобетонная смесь тип ЩМА-8 на ПБВ по ГОСТ Р 58406.1-2020		10 677,00	12 812,40
46	Щебеночно-мастичная асфальтобетонная смесь тип ЩМА-22 на ПБВ по ГОСТ Р 58406.1-2020		10 570,00	12 684,00
47	Щебеночно-мастичная асфальтобетонная смесь тип ЩМА-22 по ГОСТ Р 58406.1-2020		9 841,00	11 809,20
48	Горячая битумноминеральная смесь, укладываемая на мембрану тип БМС 11 по ГОСТ Р 58422.1-2021		8 802,00	10 562,40
49	Черный щебень для трещинопрерывающего слоя основания по СТО КДС 05-2020		6 818,00	8 181,60
50	ПБВ 60 ГОСТ 52056-2003		60 199,00	72 238,80
51	ПБВ 90 ГОСТ 52056-2003		65 698,00	78 837,60
52	Минеральный порошок активированный МП-1 ГОСТ 32761-2014		Цена договорная	
53	Минеральный порошок не активированный МП-2 ГОСТ 32761-2014		Цена договорная	
54	Минеральный порошок активированный МКК (МКР)		Цена договорная	

Согласовано:

Коммерческий директор ООО "СДЭ"

Курилова Л.В.

Зам. директора по экономике ДСК "СДЭ"

Е.А. Неупокоева